
:Ministero dell'Università e della CRjcerca
ACCADEMIA DI BELLE ARTI

NAPOLI
Prot. n. h8~S

IL DIRETTORE

Vista la graduatoria del 23/09/2014 relativa al corso triennale di Fotografia, cinema e televisione

dove n. 12 studenti si classificavano ex aequo ;

DECRETA

Che a parità di punteggio possono effettuare l'iscrizione al corso triennale di Fotografia, cinema e

televisione i seguenti studenti:

1) Garofalo Giuliana nata a Mugnano di Napoli (Na) il 28/03/1995

2) Pascarella Vincenzo nato a Capua (Ce) il 07/12/1995

3) Fagnano Claudio nato a Napoli il 03/06/1994

4) Arpaia Annamaria nata a Villaricca (Na) il 07/03/1996

5) Gallo Adamo nato a Nocera Inferiore (Sa) il 05/05/1993

6) Landieri Sara nata a Napoli il 28/09/1995

7) Sasso Stella nata Napoli il 01/10/1992

8) Esposito Luigi nato a Napoli il 19/1 0/1992

9) Mascarucci Alessandra nata a Caserta il 12/08/1994

lO) Montuoro Omella a Casoria (Na) il 08/12/1990

Il) De Angelis Valentina nata a Napoli il 24/06/1995

12) Carillo Pasquale Luigi nato a Napoli il 23/07/1994

25 SfT. 2014

Napoli, lì

VIA COSTANTINOPOLI, 107/ A - 80138 NAPOLI- TEL: 081441900 - 441887- 441888 - FAX: 081444245 - e-mail: napoli _ accademiaeslìbero.it

sito web: www.accademianapoli.it


